様式第１号（第２条関係）

	墓地使用許可申請書
年　　月　　日

　　 eq \o\ad(朝日町長,　　　　　　　)　　　　　　　殿

申請者氏名　　　　　　　　　　印

　下記の墓地を使用したいので、朝日町営墓地条例第３条第１項の規定により申請します。

	墓地の名称
	朝日町営　　　　　　　墓地
	※許可番号　　第　　　　　号

	区分
	Ａ型　　　　　Ｂ型
	※区　　分　　Ａ型　　　Ｂ型

	区画番号
	号地
	※区画番号　　　　　　　号地

	本籍

筆頭者（　　　　　）

	現住所

世帯主（　　　　　）

郵便番号　　　　　－　　　　電話　　　　　（　　）

	使用料
	　　　　　　　円
	管理料
	　　年間　　　　　　円

	添付書類
　　　　　　　住民票の写し

※印の欄は記入しないでください。